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Bon na zasiedlenie - nabór wniosków ze środków 
Funduszu Pracy

 MUP w Płocku Data publikacji: 22.11.2021

Od dnia 24 listopada 2021 r. Miejski Urząd Pracy w Płocku ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu 
na zasiedlenie dla osób do 30 roku życia ze środków Funduszu Pracy. 
W ramach posiadanych środków Funduszu Pracy Miejski Urząd Pracy w Płocku planuje do 
końca roku 2021 udzielić 3 bonów na zasiedlenie osobom uprawnionym w maksymalnej kwocie 
9.000,00 zł 

Osobami uprawnionymi są  osoby  w wieku do 30 roku życia zarejestrowane w Miejskim Urzędzie Pracy 
w Płocku jako:

bezrobotny;
poszukujący pracy niepozostający w zatrudnieniu lub niewykonujący innej pracy zarobkowej 
opiekun osoby niepełnosprawnej, z wyłączeniem opiekunów osoby niepełnosprawnej, 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie przepisów 
o świadczeniach rodzinnych, lub zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie będzie prowadzony do wyczerpania limitu środków 
lub zakończenia naboru wniosków, o czym Miejski Urząd Pracy w Płocku poinformuje zamieszczając 
komunikat w zakładce „Aktualności". 
Wypełnione na obowiązującym formularzu i kompletne wnioski o przyznanie bonu na zasiedlenie można 
składać od dnia 24 listopada 2021 r. w jednej z niżej wymienionych form:

umieszczając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) w pojemniku 
ustawionym przy wejściu do siedziby MUP ul. 3 Maja 16  - I piętro od poniedziałku do piątku 
w godzinach 8  - 15 ,00 00

przesyłając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) za pośrednictwem 
operatora pocztowego (poczta tradycyjna) na adres: Miejski Urząd Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 16, 
09-400 Płock,
przesyłając wypełniony formularz wniosku jako załącznik (podpisany elektronicznie 
przez wnioskodawcę) na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku 
w ramach opracowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji Platformy Usług 
Administracji Publicznej – ePUAP,
przesyłając wypełniony formularz wniosku jako załącznik (podpisany elektronicznie 
przez wnioskodawcę) w formie „Pismo do Urzędu – (PSZ-PU)" za pośrednictwem portalu „Usługi 
Elektroniczne Urzędu Pracy" – www.praca.gov.pl 

Zainteresowanych  prosimy o dokładne zapoznanie się z zasadami naboru wniosków oraz zasadami 
przyznawania i realizacji bonu na zasiedlenie znajdującymi się pod linkiem: https://mupplock.praca.gov.

 pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/formy-wsparcia/bon-na-zasiedlenie
Dodatkowych informacji udzielają pracownicy Działu Instrumentów Rynku Pracy Miejskiego Urzędu 
Pracy w Płocku pod numerem telefonu (24) 367-18-38
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